[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2016					                                                  № 694
станица Нововеличковская

О признании утратившими силу постановлений администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

В целях приведения нормативно-правовых актов Нововеличковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 17.11.2016 № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  п о с т а н о в л я ю:
1.	Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.07.2016 № 362 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта» признать утратившим силу.
2.	Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.07.2016 № 363 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, собственность на которые не разграничена, в аренду в целях индивидуального строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта» признать утратившим силу.
3.	Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.11.2016 № 590 «Об утверждении порядка приема и регистрации заявлений о снятии заявителя с учета в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка как гражданину, имеющему трех и более детей» признать утратившим силу.
4.	Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава администрации
Нововеличковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 					    	    	              С.М. Кова
image1.jpeg